[image: image1.emf]
          ПРИКАЗ

от 26 марта  2020 г.                                                                                                   № 43
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 31 декабря 2019 года № 174 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов сельских поселений входящих в состав муниципального района «Ижемский» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 31 декабря 2019 года № 174 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов сельских поселений входящих в состав муниципального района «Ижемский» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Финансового управления
администрации МР «Ижемский»                                                          В.А. Батаргина
  Приложение
к приказу Финансового управления

администрации МР «Ижемский»

от 26 марта 2020 года № 43
Изменения,

вносимые в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 31 декабря 2019 года № 174 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов сельских поселений
входящих в состав муниципального района «Ижемский»
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В приказе Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» от 31 декабря 2019 года № 174 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов сельских поселений входящих в состав муниципального района «Ижемский» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

внести следующие изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета сельского поселения «Щельяюр» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (приложение 11):

1) дополнить позицией  следующего содержания:

«04 0 00 S2480    Реализация народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»».

«Изьва»  муниципальнöй районса

администрациялöн

 сьöм овмöсöн веськöдланiн

Финансовое управление администрации муниципального района «Ижемский»